



### Menighetsskipet er alltid underveis.

På varme sommerdager er det stor trafikk på Krøderfjorden, og Krøderfjordens hvite svane, ”Kryllingen”, er ofte å se. Det er en flott opplevelse å kunne gå om bord i en båt, og følge fjorden vår oppover.

Men har du tenkt på at når du setter deg ned på kirkebenken, så går du også ombord i en båt? Den delen av kirkerommet der benkene er, kalles for kirkeskipet. På den ene siden har vi kirkens sørvegg, det er den veggen der sola ofte skinner, den er symbolet for lykken og gleden i livet. På den andre siden har vi kirkens nordvegg, det er den veggen der solstrålene ikke når fram på utsida, og den er symbolet på den kamp og det mørke som skaper vanskeligheter og prøvelser.

Når vi sitter i ”kirkebåten” kan vi tenke på at vi er om bord i det skipet som Gud ved sin Ånd fører gjennom storm og stille, gjennom både motgang og medgang.

”Dåpsbåten” gikk vi om bord i da vi blir døpt og den båten føres av Gud selv framover helt til oppstandelsens dag.

Skipet har vært et viktig symbol i kristendommen helt fra Jesus stillet stormen og førte disiplene sine trygt over Genesaretsjøen.

Clemens fra Alexandria skrev rundt år 200: *”La duen eller fisken, ankeret eller fartøyet selv, som drives frem av vinden, være vårt merke.”*

Kirkefader Chrysostomus, død 407, skrev følgende:

*”Kirken er et skip som seiler gjennom denne verden. Herren er styrmann, de troende besetningen. Masten er korset, seilet er den evangeliske tro, drivkraften er Den Hellige Ånd. Drevet av Ham seiler kirken inn i Paradisets og det evige livs havn. Guds ord er kompass, håpet anker, bønner ankertau og Guds trofasthet er ankergrunn.”*

I Olberg kirke henger det ei flott skute ned fra taket. Dette skipet ble laget av Teddy Andersen fra Arendal i 1878, og har prydet kirkerommet i 135 år nå.

Neste gang du setter det på kirkebenken, og tar et titt opp på den seilskuta, kan du tenke på Henry Albert Tanbergs kjente salme, og gjøre den til din stille bønn:

*”Herre, jeg takker deg for at ”jeg er en seiler på livets hav, på tidens skiftende bølge. Du Herre Jesus meg kursen ga, og denne kurs vil jeg følge. Jeg stevner frem mot de lyse lande med livsens trær på de skjønne strande, hvor evig sol og sommer er.”* Herre, takk at du vil bevare oss alle trygt fram! Amen.

**En God og Glad sommer ønskes deg!**

Vennelig hilsen Nils Christian Skjauff